



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี งานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) โทร ๐๗๓ ๔๖๐ ๒๓๔

ที่ ปน ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๐๐๐

วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ประกาศ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

ด้วยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) มีความประสงค์ประชาสัมพันธ์ราคากลางงานก่อสร้างอาคารโขนนาการ เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๓๒๗ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลแม่ลาน ตำบลแม่ลาน อำเภอแม่ลาน จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) จึงขออนุญาตประชาสัมพันธ์เผยแพร่ประกาศราคากลางงานก่อสร้างอาคารโขนนาการ เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๓๒๗ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลแม่ลาน ตำบลแม่ลาน อำเภอแม่ลาน จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง ผ่านบนเว็บไซต์หน่วยงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี <https://www.ptn.moph.go.th> เพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๙ (๘) ที่ระบุหน่วยงานของรัฐ ต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ รายละเอียดตามที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุญาตนำเผยแพร่ต่อไป

เรียน นท.๕๖๐.๖๕.

- กิ่ง/นท.๕๖๐.๖๕

๐๕๗๑๕

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)




นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

อนุญาต

(นายอัคริษฐ์ สารภาพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน :สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี..... วัน/เดือน/ปี :๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗..... หัวข้อ: ...คุณลักษณะเฉพาะและราคากลางครุภัณฑ์การแพทย์กล้องส่องตรวจทางศัลยกรรม... รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) ประกาศราคากลางงานก่อสร้างอาคารโขนนาการ เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๓๒๗ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลแม่ลาน ตำบลแม่ลาน อำเภอแม่ลาน จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง ขอเผยแพร่ทาง ๑. เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี หัวข้อจัดซื้อจัดจ้าง Link https://www.ptn.moph.go.th/ptn2023/?paged=1 ๒. บอร์ดประชาสัมพันธ์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี หมายเหตุ:	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางสาวจิราพร มุ่งแสง) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ วันที่ ๑๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายอาฮามัส แฉะ) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ วันที่ ๑๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางสาวจิราพร มุ่งแสง) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ วันที่ ๑๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ.....
 กิจกรรมที่ ๑ : พัฒนาระบบบริการสุขภาพทุกระดับ ตาม Service Plan
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี...สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕,๙๑๐,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...งานก่อสร้างอาคารโภชนาการ เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอย
 ประมาณ ๓๒๗ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนใต้) ตามแบบเลขที่ ๑๑๐๑๒ โรงพยาบาลแม่ลาน
 ตำบลแม่ลาน อำเภอแม่ลาน จังหวัดปัตตานี.....
 โดยมีรายละเอียด ดังนี้
๑. งานโครงสร้างวิศวกรรม.....
 ๑.๑ งานโครงสร้างฐานรากชนิดตอกเสาเข็ม คอร.....
 ๑.๒ งานโครงสร้างหลังคา.....
๒. งานสถาปัตยกรรม.....
 ๒.๑ งานวัสดุผนังหลังคา.....
 ๒.๒ งานฝ้าเพดาน.....
 ๒.๓ งานพื้น - งานผิวพื้น.....
 ๒.๔ งานบันได.....
 ๒.๕ งานผนัง - ผิวผนัง.....
 ๒.๖ งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์.....
 ๒.๗ งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ.....
 ๒.๘ งานทาสี.....
 ๒.๙ งานเบ็ดเตล็ด.....
๓. งานระบบประปาสุขาภิบาล.....
๔. งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร.....
 ๔.๑ งานระบบไฟฟ้า.....
 ๔.๒ งานระบบแจ้งเพลิงไหม้.....
๕. งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ.....
๖. งานระบบเครื่องกล และงานพิเศษอื่น ๆ.....
 ๖.๑ งานระบบแก๊ส.....
 ๖.๒ HOOD.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๗ เมษายน ๒๕๖๗...เป็นจำนวนเงิน...๕,๙๕๕,๕๘๑.๐๐ บาท.....
 (ห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานก่อสร้างอาคารโภชนาการ เป็นอาคาร คสล. ๑ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ...
 ๓๒๗ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนใต้) ตามแบบเลขที่ ๑๑๐๑๒ โรงพยาบาลแม่ลาน...
 ตำบลแม่ลาน อำเภอแม่ลาน จังหวัดปัตตานี.....
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔).....
 ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕.....
 ๖.๓ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๖.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอัษฎฤกษ์มธุรสดี ศิริกุล.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ลาน.....ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสถียร สายชล.....ตำแหน่ง เกษตรกรชำนาญการพิเศษ.....กรรมการ

๗.๓ นายพรชัย ประดับเพชร.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญ.....กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี


<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	11012 เอกสารเลขที่ 12-11431-936723-67 327 ตร.ม. ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 9 แผ่น 1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักคัดซื้อวัสดุราชการ สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปัตตานี ประจำเดือน มีนาคม 2567
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงินโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	3,660,589.02	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3035	4,771,577.79	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	841,500.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	900,405.00	
3	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5	283,599.14	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	5,955,581.93	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	5,955,581.00	
	<input type="checkbox"/> ห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน		

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 18446/2567

ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567




 (นางสาวอัญชลีย์ มธุรสดี ศรีกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ลาน

ประธานกรรมการ



 (นายเสถียร สายชล)
 เกษีกรชำนาญการพิเศษ

กรรมการ



 (นายพรชัย ประดับเพชร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารโชนนาการ (โรงพยาบาลชุมชน)		แบบเลขที่	11012
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี		เอกสารเลขที่	12-11431-936723-67
ลำดับ	รายการ	ราคาชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มเจาะ		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย ค่าไร่ และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม				
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานรากชนิดเสาเข็มตอก	996,859.86			
	1.1.2 งาน โครงหลังคา	187,045.00			
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา	285,874.00			
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	147,011.00			
	1.2.3 งานพื้นและผิวพื้น	292,831.00			
	1.2.4 งานบันได	4,832.00			
	1.2.5 งานผนัง - ฝ้าผนัง	211,890.00			
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	300,415.00			
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	60,190.00			
	1.2.8 งานทาสี	100,879.00			
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	95,580.00			
	1.3 งานระบบประปาสุขาภิบาล	482,608.16			
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า	211,513.60			
	1.4.2 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้	78,984.40			
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	80,874.00			
	1.6 งานระบบเครื่องกล และงานพิเศษอื่นๆ				
	1.6.1 งานระบบแก๊ส	50,962.00			
	1.6.2 HOOD	72,240.00			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	3,660,589.02			
	รวมค่างานส่วนที่ 1	3,660,589.02			
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	841,500.00			
	รวมค่างานส่วนที่ 2	841,500.00			

ลงชื่อ.....⁶.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....^{pm}.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....^{hp}.....กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	โครงการก่อสร้าง	อาคารโหลนการ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่ : 11012			
	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่ 12-11431-936723-67			
	ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ	วันที่ประมาณราคา	17 เมษายน 2567		พื้นที่อาคาร	327 ตร.ม.	จำนวน 1 ชั้น
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานรากชนิดเสาเข็มตอก							
1	งานเสาเข็ม							
	- เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	2.00	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00
	- เสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ยาว 9.00 ม.	ต้น	43.00	3,150.00	135,450.00	1,080.00	46,440.00	181,890.00
	- ตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	43.00	-	-	250.00	10,750.00	10,750.00
	- ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ SIEMIC TEST	ต้น	43.00	250.00	10,750.00	-	-	10,750.00
2	งานดิน - ทรายถม							
	- ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	43.00	-	-	125.00	5,375.00	5,375.00
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	24.00	607.48	14,579.52	91.00	2,184.00	16,763.52
3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	2,102.80	2,102.80	398.00	398.00	2,500.80
	- คอนกรีต 280 ksc. รูปทรงกระบอก/ 320 ksc. รูปลูกบาศก์	ลบ.ม.	75.00	2,261.68	169,626.00	485.00	36,375.00	206,001.00
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	343.20	320.00	109,824.00	-	-	109,824.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.ฟ	102.96	280.00	28,828.80	-	-	28,828.80
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	429.00	-	-	133.00	57,057.00	57,057.00
	- ตะปู	กก.	107.00	46.73	5,000.11	-	-	5,000.11
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR.24							
	dia 6 มม.	กก.	686.00	27.66	18,974.76	4.10	2,812.60	21,787.36
	dia 9 มม.	กก.	1,565.00	27.89	43,647.85	4.10	6,416.50	50,064.35
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD.40							
	dia 12 มม.	กก.	4,425.00	23.97	106,067.25	3.30	14,602.50	120,669.75
	dia 16 มม.	กก.	4,363.00	24.13	105,279.19	3.30	14,397.90	119,677.09
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	276.00	45.33	12,511.08	-	-	12,511.08
6	น้ำยากันซึมคอนกรีต	ลิตร	147.00	30.00	4,410.00	-	-	4,410.00
	รวม (1.1.1)				800,051.36		196,808.50	996,859.86

สงชื่อ.....ประธานกรรมการ

สงชื่อ.....กรรมการ

สงชื่อ.....กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารโขนการ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			แบบเลขที่ : 11012			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี			เอกสารเลขที่ 12-11431-936723-67			
ผู้ประมาณการ		คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ		วันที่ประมาณราคา 17 เมษายน 2567		พื้นที่อาคาร 327 ตร.ม. จำนวน 1 ชั้น		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานรากชนิดเสาเข็มตอก							
1	งานเสาเข็ม							
	- เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	2.00	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00
	- เสาเข็ม ค.อ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ยาว 9.00 ม.	ต้น	43.00	3,150.00	135,450.00	1,080.00	46,440.00	181,890.00
	- ตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	43.00	-	-	250.00	10,750.00	10,750.00
	- ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ SIEMIC TEST	ต้น	43.00	250.00	10,750.00	-	-	10,750.00
2	งานดิน - ทราขถม							
	- ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	43.00	-	-	125.00	5,375.00	5,375.00
	- ทราขถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	24.00	607.48	14,579.52	91.00	2,184.00	16,763.52
3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	2,102.80	2,102.80	398.00	398.00	2,500.80
	- คอนกรีต 280 ksc. รูปทรงกระบอก/ 320 ksc. รูปลูกบาศก์	ลบ.ม.	75.00	2,261.68	169,626.00	485.00	36,375.00	206,001.00
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	343.20	320.00	109,824.00	-	-	109,824.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.ฟ	102.96	280.00	28,828.80	-	-	28,828.80
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	429.00	-	-	133.00	57,057.00	57,057.00
	- ตะปู	กก.	107.00	46.73	5,000.11	-	-	5,000.11
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR.24							
	dia 6 มม.	กก.	686.00	27.66	18,974.76	4.10	2,812.60	21,787.36
	dia 9 มม.	กก.	1,565.00	27.89	43,647.85	4.10	6,416.50	50,064.35
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD.40							
	dia 12 มม.	กก.	4,425.00	23.97	106,067.25	3.30	14,602.50	120,669.75
	dia 16 มม.	กก.	4,363.00	24.13	105,279.19	3.30	14,397.90	119,677.09
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	276.00	45.33	12,511.08	-	-	12,511.08
6	น้ำยากันซึมคอนกรีต	ลิตร	147.00	30.00	4,410.00	-	-	4,410.00
	รวม (1.1.1)				800,051.36		196,808.50	996,859.86

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง: อาคารโภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- C 150 x 50 x 20 x 3.2 mm.	ท่อน	26.00	1,315.00	34,190.00	-	-	34,190.00
	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	ท่อน	60.00	1,121.50	67,290.00	-	-	67,290.00
	- [] 100 x 100 x 4 mm.	ท่อน	5.00	1,629.00	8,145.00	-	-	8,145.00
2	PLATE							
	- ขนาด 150 x 150 x 6 mm.	แผ่น	7.00	100.00	700.00	-	-	700.00
	- ขนาด 200 x 200 x 12 mm.	แผ่น	28.00	120.00	3,360.00	-	-	3,360.00
3	BOLT dia. 16 mm. ยาว 0.40 ม.	ตัว	112.00	50.00	5,600.00	-	-	5,600.00
4	แป้สำเร็จรูป ยาว 6.00 ม. (แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 0.55 มม.)	เส้น	184.00	125.00	23,000.00	-	-	23,000.00
5	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	3,586.00	-	-	10.00	35,860.00	35,860.00
6	ค่าแรงประกอบติดตั้งแป้สำเร็จรูป	ตร.ม.	356.00	-	-	25.00	8,900.00	8,900.00
	รวม (1.1.2)				142,285.00		44,760.00	187,045.00
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	กระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	แผ่น	4,033.00	28.00	112,924.00	-	-	112,924.00
2	ครอบสันหลังคา	แผ่น	67.00	68.00	4,556.00	-	-	4,556.00
3	ครอบป็นลม	แผ่น	176.00	68.00	11,968.00	-	-	11,968.00
4	ครอบชนผนัง	แผ่น	64.00	88.00	5,632.00	-	-	5,632.00
5	ครอบปิดजू	แผ่น	4.00	98.00	392.00	-	-	392.00
6	ครอบปิดปลายป็นลม	แผ่น	8.00	65.00	520.00	-	-	520.00
7	ชุดอุปกรณ์ครอบระบบแห้ง ยาว 3 ม.	ชุด	34.00	1,200.00	40,800.00	-	-	40,800.00
8	หลังคากระเบื้องโปร้งแสงลูกฟูกลอนเล็ก	แผ่น	42.00	275.00	11,550.00	-	-	11,550.00
9	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง และครอบหลังคา	ตัว	4,352.00	3.00	13,056.00	-	-	13,056.00
10	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ทูอินวัน	ม.	118.00	150.00	17,700.00	45.00	5,310.00	23,010.00
11	แผ่นปิดกันนกสำเร็จรูป	ม.	48.00	25.00	1,200.00	10.00	480.00	1,680.00
12	แผ่นสะท้อนความร้อน ชนิดอลูมิเนียมฟรอยล์ 2 ด้าน	ตร.ม.	356.00	50.00	17,800.00	20.00	7,120.00	24,920.00
13	ค่าแรงผนังหลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	ตร.ม.	356.00	-	-	74.00	26,344.00	26,344.00
14	ค่าแรงติดตั้งครอบป็นลม, ครอบสันหลังคา และครอบชนผนัง	ม.	103.00	-	-	74.00	7,622.00	7,622.00
15	ค่าแรงผนังหลังคากระเบื้องโปร้งแสงลูกฟูกลอนเล็ก	ตร.ม.	20.00	-	-	45.00	900.00	900.00
	รวม (1.2.1)				238,098.00		47,776.00	285,874.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทหนาชั้น หนา 9 มม. ลายรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	141.00	260.00	36,660.00	75.00	10,575.00	47,235.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี							
2	C2 ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์ ขนาด 0.30x7.5 ซม. ดีเว้นร่อง	ตร.ม.	92.00	480.00		112.00	10,304.00	54,464.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี พร้อมติดตั้งตาข่ายกันแมลง							
3	C3 ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์ ขนาด 0.80x7.5 ซม. ดีเว้นร่อง	ตร.ม.	76.00	480.00	36,480.00	112.00	8,512.00	44,992.00

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี พร้อมติดตั้งคาน้ำยันแมลง							
4	C4 ฝ้าฉาบปูนแต่งผิวเรียบ	ตร.ม.	2.00	78.00	156.00	82.00	164.00	320.00
	รวม (1.2.2)				73,296.00		29,555.00	147,011.00
	1.2.3 งานพื้นและผิวพื้น							
1	พ1. พื้นผิวขัดมันเคลือบผิวหน้าด้วยสาร โพลียูรีเทน หนาไม่น้อยกว่า 5 มม.	ตร.ม.	101.00	750.00	75,750.00	250.00	25,250.00	101,000.00
2	พ2. พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ HOMOGENEOUS TILE ผิวมัน ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	39.00	600.00	23,400.00	222.00	8,658.00	32,058.00
3	พ3. พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ HOMOGENEOUS TILE ผิวไม่ลื่น ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	142.00	600.00	85,200.00	222.00	31,524.00	116,724.00
4	พ4. พื้นปูกระเบื้องเซรามิกผิวด้าน ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	6.00	320.00	1,920.00	158.00	948.00	2,868.00
5	พ5. ผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	11.00	128.00	1,408.00	82.00	902.00	2,310.00
6	พ6. ผิวขัดเรียบ ทำร่องกว้าง 1 ซม. ลึก 1 ซม. ระยะห่าง 10 ซม.	ตร.ม.	3.00	128.00	384.00	127.00	381.00	765.00
7	พ7. ผิวกรวดล้าง ทำร่องกว้าง 1 ซม. ลึก 1 ซม. ระยะห่าง 20 ซม.	ตร.ม.	12.00	280.00	3,360.00	158.00	1,896.00	5,256.00
8	บัวเชิงผนัง - บัวเชิงผนัง ปั้นบัวโค้งผิวขัดมันเคลือบผิวโพลียูรีเทน สูง 0.10 ม. - บัวเชิงผนัง พีวีซี สูง 0.10 ม. - บัวเชิงผนัง กระเบื้องแกรนิตโต้ สูง 0.10 ม.	ม.	75.00	150.00	11,250.00	60.00	4,500.00	15,750.00
	รวม (1.2.3)				215,472.00		77,359.00	292,831.00
	1.2.4 งานบันได							
1	บันได ST1. - ลูกตั้ง-ลูกนอนกระเบื้องแกรนิตโต้ HOMOGENEOUS TILE - จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว ฟังเส้นพีวีซี 3 เส้น	ม.	4.00	600.00	2,400.00	158.00	632.00	3,032.00
	รวม (1.2.4)				3,960.00		872.00	4,832.00
	1.2.5 งานผนัง - ผิวผนัง							
1	ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	238.00	195.00	46,410.00	56.00	13,328.00	59,738.00
2	ผนังก่ออิฐมวลเบา ก่อครึ่งแผ่น	ตร.ม.	35.00	294.00	10,290.00	89.00	3,115.00	13,405.00
3	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝนลื่นคู่+มุ้งลวดกันแมลง	ตร.ม.	2.00	420.00	840.00	100.00	200.00	1,040.00
4	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	378.00	78.00	29,484.00	82.00	30,996.00	60,480.00
5	ฉาบปูน โครงสร้าง	ตร.ม.	28.00	78.00	2,184.00	100.00	2,800.00	4,984.00
6	ผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8x10 นิ้ว	ตร.ม.	39.00	330.00	12,870.00	166.00	6,474.00	19,344.00
7	ผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 2x8 นิ้ว	ตร.ม.	11.00	450.00	4,950.00	201.00	2,211.00	7,161.00
8	ผนังระแนงไม้สังเคราะห์ โครงคร่าวเหล็กกล่อง	ตร.ม.	15.00	450.00	6,750.00	150.00	2,250.00	9,000.00
9	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	234.00	113.00	26,442.00	44.00	10,296.00	36,738.00
	รวม (1.2.5)				140,220.00		71,670.00	211,890.00
	1.2.6 งานประตูหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ประตู							

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ป1	ชุด	3.00	22,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00
	- ป2	ชุด	1.00	13,920.00	13,920.00	-	-	13,920.00
	- ป3	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	335.00	335.00	11,835.00
	- ป4	ชุด	1.00	8,600.00	8,600.00	335.00	335.00	8,935.00
	- ป5	ชุด	3.00	8,800.00	26,400.00	335.00	1,005.00	27,405.00
	- ป6	ชุด	1.00	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00
	- ป7	ชุด	2.00	6,850.00	13,700.00	305.00	610.00	14,310.00
	- ป8	ชุด	2.00	8,100.00	16,200.00	-	-	16,200.00
	- ป9	ชุด	1.00	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00
2	หน้าต่าง							
	- น1	ชุด	1.00	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00
	- น2	ชุด	2.00	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	- น3	ชุด	3.00	5,800.00	17,400.00	-	-	17,400.00
	- น4	ชุด	2.00	3,280.00	6,560.00	-	-	6,560.00
	- น5	ชุด	1.00	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	- น6	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
	- น7	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- น8	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	- น9	ชุด	2.00	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00
	รวม (1.2.6)				298,130.00		2,285.00	300,415.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
1	อ่างล้างหน้าเคลือบเซรามิคต ชนิดฝักบนเคาน์เตอร์	ชุด	1.00	3,800.00	3,800.00	450.00	450.00	4,250.00
2	กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขาว 0.80 ม.	ชุด	1.00	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00
3	โถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00
4	โถส้วมนั่งราบ แบบ 2 ชั้น	ชุด	2.00	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00
5	สายฉีดชำระ พร้อมสตอปวาล์ว	ชุด	2.00	760.00	1,520.00	70.00	140.00	1,660.00
6	ฉากอาบน้ำแบบโค้งเข้ามุม	ชุด	2.00	13,500.00	27,000.00	1,500.00	3,000.00	30,000.00
7	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์วน้ำแบบก้านบิด	ชุด	2.00	1,060.00	2,120.00	70.00	140.00	2,260.00
8	ราวพาดผ้าสแตนเลส	ชุด	2.00	700.00	1,400.00	70.00	140.00	1,540.00
9	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บูหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	ชุด	1.00	3,200.00	3,200.00	1,100.00	1,100.00	4,300.00
10	ตระแกรงกรองผง ชนิดดักกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	ชุด	2.00	380.00	760.00	75.00	150.00	910.00
	รวม (1.2.7)				53,650.00		6,540.00	60,190.00
	1.2.8 งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ							
	- ทาสีนอก		568.00	65.00	36,920.00	34.00	19,312.00	56,232.00
	- ทาสีใน	ตร.ม.	140.00	65.00	9,100.00	30.00	4,200.00	13,300.00
2	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	15.00	55.00	825.00	38.00	570.00	1,395.00
3	สีกันสนิมและสีน้ำมันโครงหลังคา	ตร.ม.	312.00	58.00	18,096.00	38.00	11,856.00	29,952.00
	รวม (1.2.8)				64,941.00		35,938.00	100,879.00

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ป้ายชื่ออาคาร ตัวอักษรกล่องสแตนเลส หนา 1.2 มม.							
	ตัวอักษรสูง 0.25 ม. ข้อความ "อาคาร โภชนาการ"	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
2	ช่องระบายอากาศเกล็ดอลูมิเนียม รูปตัว Z	ชุด	4.00	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
3	ทิวบัวปูนปั้น ค.ส.ล. ขนาด 0.10x0.20 ม.	ม.	7.00	250.00	1,750.00	100.00	700.00	2,450.00
4	ราวสแตนเลส H1	ม.	5.00	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00
5	ราวสแตนเลส H2	ม.	5.00	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
6	งานระบบป้องกัน และกำจัดปลวก							
	- ลิดพื้นน้ำยางพื้นผิวดิน	ตร.ม.	243.00	60.00	14,580.00	-	-	14,580.00
	- วางระบบท่ออัดน้ำยา	ตร.ม.	327.00	150.00	49,050.00	-	-	49,050.00
	รวม (1.2.9)				94,880.00		700.00	95,580.00
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาลและระบบดับเพลิง							
1	ระบบท่อน้ำประปา							
	ท่อน้ำประปา ท่อ พีวีซี ชั้น 13.5							
	- Dia. 2 นิ้ว	ม.	20.00	65.42	1,308.40	40.00	800.00	2,108.40
	- Dia. 1 1/2 นิ้ว	ม.	12.00	39.72	476.64	30.00	360.00	836.64
	- Dia. 1 นิ้ว	ม.	44.00	24.53	1,079.32	30.00	1,320.00	2,399.32
	- Dia. 3/4 นิ้ว	ม.	40.00	15.30	612.00	30.00	1,200.00	1,812.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์	งาน	1.00	1,738.18	1,738.18	521.45	521.45	2,259.63
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	งาน	1.00	347.64	347.64	104.29	104.29	451.93
2	ระบบระบายน้ำ							
	ท่อดำ, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ, ท่อน้ำฝน ท่อพีวีซี ชั้น 8.5							
	- Dia 4 นิ้ว	ม.	44.00	70.09	3,083.96	40.00	1,760.00	4,843.96
	- Dia 3 นิ้ว	ม.	12.00	44.39	532.68	30.00	360.00	892.68
	- Dia 2 นิ้ว	ม.	56.00	26.87	1,504.72	30.00	1,680.00	3,184.72
	- ข้อต่อ อุปกรณ์	งาน	1.00	2,048.54	2,048.54	614.56	614.56	2,663.11
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	งาน	1.00	512.14	512.14	153.64	153.64	665.78
3	GATE VALVE							
	- Dia 2 นิ้ว	ชุด	8.00	990.00	7,920.00	400.00	3,200.00	11,120.00
	- Dia 1 นิ้ว	ชุด	3.00	315.00	945.00	200.00	600.00	1,545.00
4	BALL FLOAT VALVE Dia 3/4 นิ้ว	ชุด	3.00	590.00	1,770.00	150.00	450.00	2,220.00
5	มาตรวัดน้ำ Dia 1 นิ้ว	ชุด	1.00	1,750.00	1,750.00	200.00	200.00	1,950.00
6	FLOOR DRAIN							
	- Dia. 3 นิ้ว	ชุด	5.00	420.00	2,100.00	300.00	1,500.00	3,600.00
	- Dia. 2 นิ้ว	ชุด	1.00	380.00	380.00	200.00	200.00	580.00
7	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 4 นิ้ว	ชุด	5.00	500.00	2,500.00	400.00	2,000.00	4,500.00
	- Dia. 2 นิ้ว	ชุด	1.00	420.00	420.00	200.00	200.00	620.00
8	HOSE BIBB	ชุด	1.00	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โฆษณา

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ถา จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
9	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 3,000 ลิตร	ชุด	3.00	10,560.00	31,680.00	2,000.00	6,000.00	37,680.00
10	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป พร้อมฐาน ค.ส.ล. และดอกเสาเข็ม							
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิด ขนาด 6,000 ลิตร/วัน	ชุด	1.00	43,000.00	43,000.00	14,100.00	14,100.00	57,100.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดกระโถ-กรองเดิมอากาศ ขนาด 2,000 ลิตร/วัน	ชุด	1.00	36,400.00	36,400.00	8,000.00	8,200.00	44,400.00
	- ถังกรองเดิมอากาศ ขนาด 6,000 ลิตร/วัน	ชุด	1.00	47,000.00	47,000.00	14,100.00	14,100.00	61,100.00
11	วางระบายน้ำ							
	- วางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก (ภายนอกอาคาร)	ม.	80.00	1,250.00	100,000.00	420.00	33,600.00	133,600.00
	- วางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝาปิดสแตนเลส (ภายในอาคาร)	ม.	12.00	2,500.00	30,000.00	600.00	7,200.00	37,200.00
12	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน	ชุด	1.00	58,000.00	58,000.00	5,000.00	5,000.00	63,000.00
	- มอเตอร์ 0.9 กิโลวัตต์ จำนวน 2 ชุด							
	ตัวเรือนทำด้วยสแตนเลส สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 100 ลิตร/นาที							
	ความสูงไม่น้อยกว่า 25 ม.							
	- ขนาดถึงความดันไม่น้อยกว่า 100 ลิตร							
	รวม (1.3)				377,359.22		105,448.95	482,608.16
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	ดวงโคมไฟฟ้า							
	- โคมกล่องเหล็กเปลือย หลอด LED T8 1-20 W.	ชุด	3.00	645.00	1,935.00	115.00	345.00	2,280.00
	- โคม DOWNLIGHT หลอด LED. 14 W.	ชุด	6.00	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00
	- โคมกรองแสงอะคริลิก ขนาด 30x120 cm.	ชุด	15.00	2,050.00	30,750.00	150.00	2,250.00	33,000.00
	หลอด LED. 2-20 W. ผังฝ้าเพดาน							
	- โคมกรองแสงอะคริลิก ขนาด 30x120 cm.	ชุด	18.00	2,100.00	37,800.00	150.00	2,700.00	40,500.00
	หลอด LED. 2-20 W. ชุดขาแขวนโคมไฟฟ้า							
	- โคมไฟผนัง หลอด LED. 7 W. ติดข้างเสา	ชุด	8.00	1,250.00	10,000.00	165.00	1,320.00	11,320.00
2	สวิทช์ไฟฟ้า							
	- สวิทช์ทางเดียว 1S	ชุด	8.00	80.00	640.00	80.00	640.00	1,280.00
	- สวิทช์ทางเดียว 2S	ชุด	5.00	100.00	500.00	90.00	450.00	950.00
3	เต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิดคู่มือสายดิน	ชุด	20.00	180.00	3,600.00	90.00	1,800.00	5,400.00
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิดคู่มือมีสายดิน	ชุด	7.00	120.00	840.00	90.00	630.00	1,470.00
4	สายไฟฟ้า							
	- IEC01 35 Sq.mm.	ม.	80.00	170.00	13,600.00	30.00	2,400.00	16,000.00
	- IEC01 4 Sq.mm.	ม.	1,226.00	18.00	22,068.00	10.00	12,260.00	34,328.00
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	ม.	622.00	11.30	7,028.60	7.00	4,354.00	11,382.60
5	ท่อร้อยสายไฟฟ้า							
	- Dia. 3/4 นิ้ว, EMT	ม.	65.00	45.00	2,925.00	24.00	1,560.00	4,485.00
	- Dia. 1/2 นิ้ว EMT	ม.	528.00	31.00	16,368.00	22.00	11,616.00	27,984.00
	- Dia. 1 นิ้ว EMT	ม.	4.00	70.00	280.00	26.00	104.00	384.00
6	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 (100A.)	ชุด	1.00	1,985.00	1,985.00	250.00	250.00	2,235.00
7	PANEL BOARD							

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ตู้ LP 24 ช่อง เมนเบรกเกอร์ 80A. 3P (CB 16-32A. 1P							
	จำนวน 14 ตัว 16A. 3P จำนวน 1 ตัว)	ชุด	1.00	11,525.00	11,525.00	1,500.00	1,500.00	13,025.00
	รวม 1.4.1.				166,644.60		44,869.00	211,513.60
	1.4.2 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้							
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00
2	MANUAL ALARM BOXES WITH TELEPHONE JACK	ชุด	5.00	1,450.00	7,250.00	90.00	450.00	7,700.00
3	FIRE ALARM BELL 6 นิ้ว	ชุด	2.00	750.00	1,500.00	90.00	180.00	1,680.00
4	HEAT DETECTOR (RATE OF RISE TEMPERATURE)	ชุด	4.00	720.00	2,880.00	90.00	360.00	3,240.00
5	SMOKE DETECTOR (PHOTO ELECTRIC)	ชุด	9.00	2,000.00	18,000.00	90.00	810.00	18,810.00
6	FRC 2x2.5 Sq.mm.	ม.	40.00	76.00	3,040.00	12.00	480.00	3,520.00
7	IEC01 1.5 Sq.mm.	ม.	340.00	7.66	2,604.40	5.00	1,700.00	4,304.40
8	TIEV 4C-0.65 Sq.mm.	ม.	100.00	10.00	1,000.00	6.00	600.00	1,600.00
9	ท่อร้อยสายไฟฟ้า							
	- Dia. 3/4 นิ้ว EMT	ม.	51.00	45.00	2,295.00	24.00	1,224.00	3,519.00
	- Dia. 1/2 นิ้ว EMT	ม.	87.00	31.00	2,697.00	22.00	1,914.00	4,611.00
	รวม 1.4.2				66,266.40		12,718.00	78,984.40
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกตัว Ceiling Type							
	- ขนาด 12,000 BTU.	ชุด	1.00	21,500.00	21,500.00	1,500.00	1,500.00	23,000.00
	- ขนาด 24,000 BTU.	ชุด	1.00	32,200.00	32,200.00	1,500.00	1,500.00	33,700.00
2	พัดลมโครงคติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	3.00	1,950.00	5,850.00	400.00	1,200.00	7,050.00
3	พัดลมระบายอากาศแบบติดเพดานต่อท่อลม							
	- ขนาด 80 CFM.	ชุด	3.00	3,280.00	9,840.00	650.00	1,950.00	11,790.00
	- ขนาด 100 CFM.	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	650.00	650.00	4,150.00
	- EAG ขนาด 6x6 นิ้ว	ชุด	4.00	171.00	684.00	125.00	500.00	1,184.00
	รวม 1.5				73,574.00		7,300.00	80,874.00
	1.6 งานระบบเครื่องกล และงานพิเศษอื่นๆ							
	1.6.1 งานระบบแก๊ส							
1	งานเดินท่อแก๊ส ท่อเหล็กดำ SCH. 40 ชนิดไม่มีตะเข็บ							
	- Dia. 1 นิ้ว	ท่อน	1.00	1,560.00	1,560.00	270.00	270.00	1,830.00
	- Dia. 1/2 นิ้ว	ท่อน	1.00	1,100.00	1,100.00	180.00	180.00	1,280.00
	- Dia. 3/8 นิ้ว	ท่อน	1.00	1,050.00	1,050.00	120.00	120.00	1,170.00
2	LPG Ball Valve Size : 1/2 นิ้ว Screw Type	ชุด	4.00	262.00	1,048.00	100.00	400.00	1,448.00
3	Pipe Fitting , Pipe Support , วัสดุสิ้นเปลือง	งาน	1.00	2,226.00	2,226.00	500.00	500.00	2,726.00
4	LPG Single Pigtail Size : 1/4 นิ้ว x POLx60 cm	ท่อน	4.00	385.00	1,540.00	100.00	400.00	1,940.00
5	LPG Ball Valve With Check Size : 1/4"	ชุด	4.00	415.00	1,660.00	100.00	400.00	2,060.00
6	LPG Ball Valve Size : 1" Screw Type	ชุด	1.00	563.00	563.00	100.00	100.00	663.00
7	Pressure Regulator Size : 1/2"	ชุด	2.00	4,725.00	9,450.00	100.00	200.00	9,650.00

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ถ่าน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	Safety Relief Valve With Valve Size : 1/4"	ชุด	2.00	765.00	1,530.00	100.00	200.00	1,730.00
9	Gas Leak Detector	ชุด	2.00	1,650.00	3,300.00	200.00	400.00	3,700.00
10	Electrical Wiring For Detector Alarm Indicator	Lot	1.00	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
11	LPG Pressure Gauge 0-60 psi with valve 1/4"	ชุด	1.00	765.00	765.00	100.00	100.00	865.00
12	ถังก๊าซ ขนาด 48 กิโลกรัม	ถัง	4.00	4,800.00	19,200.00	350.00	1,400.00	20,600.00
	รวม 1.6.1				45,992.00		4,970.00	50,962.00
	1.6.2 HOOD							
1	Hood คุกกี้ ขนาด 2.0 x 0.7 m.	ชุด	1.00	16,000.00	16,000.00	2,000.00	2,000.00	18,000.00
2	ท่อคุกกี้	ตร.ฟุต	126.00	200.00	25,200.00	40.00	5,040.00	30,240.00
3	พัดลมคุกกี้ CENTRIFUGAL BACKWARD CURVED BLADE 1500 CFM,Esp.0.5 n. 0.50 KW.	ชุด	1.00	22,000.00	22,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00
	รวม 1.6.2				63,200.00		9,040.00	72,240.00
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สังฆหรือจัดซื้อ							
	2.1 งานครุภัณฑ์สังฆ							
1	ห้องสำนักงาน/เจ้าหน้าที่							
	- T2L โต๊ะทำงาน	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- T2R โต๊ะทำงาน	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- S1 เก้าอี้	ชุด	2.00	4,640.00	9,280.00	-	-	9,280.00
	- S2 เก้าอี้	ชุด	2.00	2,210.00	4,420.00	-	-	4,420.00
2	ห้องเก็บของ							
	- SS3.1 ชั้นเรียบแอสแตนเลส	ชุด	1.00	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
3	พื้นที่ตรวจรับ							
	- SS3.2 ชั้นเรียบแอสแตนเลส	ชุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
4	ล้างเนื้อ							
	- SS1.1 โต๊ะแอสแตนเลส (1)	ชุด	1.00	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00
	โต๊ะอ่างล้างแอสแตนเลส (2)							
	กล่องดักไขมัน							
5	ล้างผัก/ผลไม้							
	- SS1.2 โต๊ะแอสแตนเลส (1)	ชุด	1.00	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00
	โต๊ะอ่างล้างแอสแตนเลส (2)							
	กล่องดักไขมัน							
6	ปรุงอาหาร							
	- SS1.3 โต๊ะอ่างล้างแอสแตนเลส (1)	ชุด	1.00	89,000.00	89,000.00	-	-	89,000.00
	เตาแอสแตนเลส (2)							
	กล่องดักไขมัน							
	- SS2.1 โต๊ะแอสแตนเลส	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	- SS3.3 ชั้นเรียบแอสแตนเลส	ชุด	1.00	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00
7	จัดอาหารเจ้าหน้าที่							
	- SS1.7 โต๊ะแอสแตนเลส (1)	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00

โครงการก่อสร้าง: อาคาร โภชนาการ

แบบเลขที่ 11012

สถานที่ก่อสร้าง: โรงพยาบาลแม่ลาน จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ -11431-936723-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ชั้นแสดนเลส	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	โต๊ะแสดนเลส (2)	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	โต๊ะแสดนเลส (3)	ชุด	1.00	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
8	ทานอาหารเจ้าหน้าที่							
	- T1 โต๊ะทานอาหาร+ที่นั่ง TD-1as4	ชุด	1.00	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00
9	จัดอาหารผู้ป่วย							
	- SS2.2 โต๊ะแสดนเลส	ชุด	1.00	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00
10	เก็บภาชนะ							
	- SS1.6 ชั้นเรียบแสดนเลส (1)	ชุด	1.00	19,200.00	19,200.00	-	-	19,200.00
	ตู้แสดนเลส (2)	ชุด	1.00	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
11	ล้างภาชนะ							
	- SS1.5 โต๊ะอ่างล้างแสดนเลส (1)	ชุด	1.00	62,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00
	ตระแกรงแสดนเลส							
	กล่องคักไขมัน							
	- SS1.4 โต๊ะอ่างล้างแสดนเลส เจาะหลุมเศษอาหาร (2)	ชุด	1.00	82,000.00	82,000.00	-	-	82,000.00
	โต๊ะอ่างล้างแสดนเลส (1)							
	ตระแกรงแสดนเลส							
	กล่องคักไขมัน							
	- SS4.1 ชั้นระแนงแสดนเลส	ชุด	1.00	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	- SS4.2 ชั้นระแนงแสดนเลส	ชุด	1.00	25,600.00	25,600.00	-	-	25,600.00
12	เปลี่ยนเสื้อผ้า							
	- C1 ตู้เหล็กล็อกเกอร์	ชุด	2.00	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00
13	รถส่งอาหารขับเคลื่อนมอเตอร์ไฟฟ้า รุ่นเดินตาม	คัน	1.00	140,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00
	- ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 70 ซม. ความยาวไม่น้อยกว่า 115 ซม.							
	ความสูงไม่น้อยกว่า 90 ซม.							
	- บรรจุอาหารได้ไม่น้อยกว่า 40 ถาด							
	- มอเตอร์บีเสล 700 วัตต์							
	- แบตเตอรี่แบบลิเทียมไอออนฟอสเฟต 48 V. 12 Ah.							
	- รับน้ำหนักบรรทุกทุกได้ 350 กิโลกรัม							
	- ดิสเบรก 2 ล้อ (ล้อขับเคลื่อน)							
	- มีเบรกมือล็อกล้อขณะจอด							
	รวม				841,500.00		-	841,500.00

ลงชื่อ..... 0ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กตกรรมการ

ลงชื่อ..... hrกรรมการ